
UFT 

Zarządzenie nr 79/2020 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.ll. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 7 ust. 4 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wielkiej 

Nieszawce, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 75/2018 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z 

dnia 03.12.2018 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Wielkiej Nieszawce 

(zmienionego Zarządzeniami Wójta Gminy Wielka Nieszawka nr 55a/2019 z dnia 28.06.2019 r., nr 

10/2019 r. z dnia 01.02.2019 r. i nr 117/2019 r. z dnia 03.12.2019 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 Postanawia się przeprowadzić nabór na wolne stanowisko urzędnicze - kasjer. 

§ 2 1. W celu przeprowadzenia czynności naboru na stanowisko, o którym mowa w § 1, ustala się 

komisję w składzie: 

1) Iwona Głowacka - zastępca Wójta Gminy - przewodnicząca komisji, 

2) Beata Romanowska - Radca Prawny Urzędu Gminy w Wielkiej Nieszawce - członek komisji, 

3) Monika Szczerkowska - Skarbnik Gminy - członek komisji. 

§ 2 komisja działa do czasu wyboru kandydata zaakceptowanego przez Wójta Gminy Wielka 

Nieszawka, chyba że Wójt Gminy podejmie wcześniej decyzję o jej rozwiązaniu. 

§ 3 Wymagania i kwalifikacje, jakie powinni posiadać kandydaci przystępujący do naboru oraz 

sposób ich udokumentowania, zostaną określone w ogłoszeniu. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki 

 


